-1-

渝学艺协文〔2023〕6 号

重庆市学校艺术教育协会

重 庆 市 高 校 摄 影 协 会

重 庆 市 新 闻 摄 影 学 会

关于“云端之眼杯”重庆市大学生

手机摄影大赛活动获奖情况的通报

各会员单位，各会员，各高校：

重庆市学校艺术教育协会、重庆市高校摄影协会、重庆市

新闻摄影学会联合主办的“云端之眼杯”重庆市大学生手机摄

影大赛活动，自 2021 年 12 月启动以来，克服新冠疫情影响等

各种困难，顺利推进。经过大赛组委会组织摄影专家对来自 38

所大学的 2154 幅摄影作品进行认真的评选和网上公示，共评选

出特等奖 2 名，一等奖 5 名，二等奖 20 名，三等奖 30 名，入

围奖 34 名（获奖名单附后），现予以通报。

有关获奖证书颁发领取等具体事宜，请与市高校摄影协会

周文武老师联系, 联系电话：13983967814。

-2-

附件：获奖名单

重庆市学校 重庆市高校 重庆市新闻

艺术教育协会 摄影协会 摄影学会

2023 年 5 月 11 日

抄报：市教委

-3-

附件：

“云端之眼杯”重庆市大学生手机摄影大赛获奖名单

序号 等次 作品名称 作者姓名 学校名称 备 注

1 特等奖

（2个）

《观望》 赵缘依 重庆师范大学

2 《云端之眼》 边之未来 澳门科技大学

3

一等奖

（5个）

《魅力山城》 张成彦 四川美术学院

4 《天行者》 左灵 重庆电讯职业学院

5 《“火烧云”》 张雨鑫 重庆邮电大学

6 《给你我的重庆夜》 李家冰 重庆商务职业学院

7 《渝景》 肖琬薪 重庆外语外事学院

8

二等奖

（20 个）

《相聚云端》 邹欣妤 西南大学

9 《山城错落》 吴翰林 西南政法大学

10 《灯火山城》 马小茜 重庆大学

11 《嗨！重庆》 黄婷 重庆第二师范学院

12 《眼中的重庆》 匡安令 重庆电讯职业学院

13 《三江两岸》 刘晏辰 重庆电子工程职业学院

14 《得意世界》 李成璋 重庆工商大学

15 《力量，速度》 李江山 重庆工商大学

16 《夕阳西下》 曹倩倩 重庆工商职业学院

17 《魅力之都——重庆》 陆玲玲 重庆工业职业技术学院

18 《桥》 张耀华 重庆工业职业技术学院

19 《新时代下的新建筑》 钟暑光 重庆工业职业技术学院

20 《重庆之美》 邓婧悦 重庆商务职业学院

21 《辛幸》 廖晓均 重庆商务职业学院

22 《江边城是山中城》 路花 重庆商务职业学院

23 《琐碎》 蔡其穆 重庆师范大学

24 《夜城千年》 马承旭 重庆师范大学

-4-

25 《在渝记忆》 赵梦娴 重庆师范大学

26 《映》 曹静雯 重庆邮电大学

27 《云端之眼亮相解放碑》 潘诗涵 上海视觉艺术学院

28

三等奖

（30 个）

《瞬间》 胡力文 四川美术学院

29 《云端瞰渝》 乔梦如 四川外国语大学

30 《走向时间深处》 李由 兰州大学

31 《云端之眼》 马若宸 上海财经大学

32 《烟火人间》 周薛菊 重庆传媒学院

33 《城市之光》 江美霖、王镜儒 重庆第二师范学院

34 《天边重庆》 李艳玲 重庆第二师范学院

35 《眼》 吕俊男 重庆电讯职业学院

36 《顶端相遇》 袁清华 重庆电讯职业学院

37 《曙光》 陈铭洋 重庆电子工程职业学院

38 《夜观渝中》

刘晏辰，卢美琼，

唐盛，田燕，刘敏

吉，孙广田，王欢

重庆电子工程职业学院

39 《雾城里》 高煊昂 重庆工商大学

40 《“渝”云之城》 石柯雨 重庆工商大学

41 《落日下的云端》 宋世宇 重庆工商大学

42 《夜迷》 周小敏 重庆工商职业学院

43 《江边暮色》 周紫薇 重庆工商职业学院

44
《勒就是雾都，勒就是山

城！》
左益豪 重庆工业职业技术学院

45 《万家星光》 刘宇杰 重庆理工大学

46 《俯瞰》 唐丽 重庆理工大学

47 《在雾中》 陈梦圆 重庆商务职业学院

48 《立交桥》 李玥洁 重庆商务职业学院

49 《云端之上俯瞰山城》 王莎莎 重庆商务职业学院

50 《光遇》 邓昊悦 重庆师范大学

-5-

51 《山城的夏天》 石柳柳 重庆师范大学

52 《日夜》 王俞乔 重庆师范大学

53 《街道》 赵茂君 重庆师范大学

54 《山水之城》 庞星 重庆外语外事学院

55 《幻城——艳霞与山城》 张云帆 重庆移通学院

56 《火红的百年华诞》 程毓敏 重庆邮电大学

57 《繁花似锦》 贾颖 重庆重庆邮电大学

58

入围奖

（34 个）

《红色之都》 骆娇娇 重庆传媒职业学院

59 《城市交响曲》 韦家浩 重庆传媒职业学院

60 《江岸》 郑梦佳 重庆传媒职业学院

61 《无题》 陈静 重庆第二师范学院

62 《魔幻重庆》 陈思琦 重庆第二师范学院

63 《山城影迹》 唐曼晏 重庆第二师范学院

64
《家乡的日出也在为祖国

庆生》
田华建 重庆第二师范学院

65 《洪崖之景》 王鑫蕊 重庆第二师范学院

66 《独行》 殷慧慧 重庆电子工程职业学院

67 《工程回忆》 陈俊桦 重庆工程职业技术学院

68 《重夜》 徐鹏 重庆工商职业学院

69 《云海》 田鲜 重庆工业职业技术学院

70 《金城》 张耀华 重庆工业职业技术学院

71 《惊奇》 代欣雨 重庆商务职业学院

72 《赛博之夜》 甘萌宇 重庆商务职业学院

73 《云端的美感事物》 李波 重庆商务职业学院

74 《“洪”色记忆》 李嘉玲 重庆商务职业学院

75 《山城银河》 李睿 重庆商务职业学院

76 《初灯》 王荣 重庆商务职业学院

77 《川美一角》 文小兰 重庆商务职业学院

-6-

78 《不知名晚霞》 项婧熙 重庆商务职业学院

79 《相约磁器口》 杨盈盈 重庆商务职业学院

80 《山城之景》 余鹏 重庆商务职业学院

81 《勒就是山城》 钟涛 重庆商务职业学院

82 《云雾》 李小双 重庆师范大学

83 《为自己起舞》 唐秦 重庆师范大学

84 《山城角落》 杨静 重庆外语外事学院

85 《8D 魔幻山城》 何芳菲 重庆文理学院

86 《山城重庆》 吴心怡 重庆文理学院

87 《嘉陵江畔》 陈雨丝 重庆医科大学

88 《夜》 雷蕾 重庆邮电大学

89 《前方》 娄珊 重庆邮电大学

90 《黄昏的四川美术学院》 张竞 重庆邮电大学

91 《美女野兽》 朱家怡 重庆邮电大学